onderhouden.

-.

Notum sit universis presentia visuris quod cum Ludolphus de Boemel domum et aream quondam Petri die Heerde pistoris sitam in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Johannis Gherijs et inter hereditatem quondam Walteri Pijnappel erga Johannem Scrage per iudicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisierat prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Ludolphus medietatem dicte domus et aree scilicet illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem dicti Johannis Gherijs simul cum medietate muri lapidei inter dictam medietatem domus et aree predictae et inter reliquam medietatem eiusdem domus et aree situati atque cum medietate guttarii in et supra dictum murum lapideum consistentis ut dicebat hereditarie vendidit Henrico van der Heijden pistori supportavit cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere exceptis sex libris hereditarii census monete (dg: quas) Johann[i] Scraghe annuatim ex (dg: dicto) primodicta medietate annuatim hereditarie solvendis in abbreviationem hereditarii census septem librarum dicte monete dicto Johanni Scrage ex dicta integra domo et area annuatim solvendi et quas sex libras dicti hereditarii census dictus Henricus van der Heijden pistor nunc deinceps ex primodicta medietate dicto Johanni dabit et exsolvet #annuatim et hereditarie# termino solutionis in hoc consueto sic quod dicto Ludolpho et possessori pro tempore relique medietatis dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum ut ipse Henricus van der Heijden palam recognovit (dg: j) et sub obligatione primodictae medietatis cum suis attinentiis promisit et simili modo dictus Ludolphus omnes alios census qui ex dicta integra domo et area

**1183 f.261v.**

sexta post purificationis: vrijdag 08-02-1404.

BP 1183 f 261v 01 vr 08-02-1404.

annuatim solvendi sunt de jure preter dictas sex libras hereditarii census quas dictus Henricus ex primodicta medietate domus et aree dicto Johanni Scragheolvere promisit ut preferatur nunc deinceps ex secundodicta medietate (dg: annuatim et hereditarie) terminis solutionis in hiis debitis et statutis dabit et exsolvet annuatim et perpetue sic quod dicto Henrico et ad et supra primodictam medietatem domus et aree (dg: cu) dampnum exinde non eveniat quovis modo in futurum (dg: tali con) ut dictus Ludolphus sub obligatione dicte secundodictae medietatis domus et aree promisit tali conditione apposita quod dictus (dg: Ludo) Henricus in et supra #dictam medietatem muri lapidei scilicet in et supra illam medietatem (dg: de) que sita est versus# primodictam medietatem domus et aree predictae perpetue edificare poterit et sua edificia in et supra dictum murum per anchoras et alias iuxta suum profectum imponere et adiungere valebit hoc tamen addito si idem Henricus in edificando in et supra dictum murum ut preferatur in dicto muro vel guttario aliquid fregerit quod fuerit in preiudicium et nocumentum dicti Ludolphi quod idem Henricus sub suis propriis laboribus et expensis dicto Ludolpho aut possessori pro tempore alterius medietatis ultimodictae restaurabit et simili modo (dg: si) dictus Ludolphus aut possessor pro tempore iamdicte alterius medietatis in eo supra dictam medietatem dicti lapidei scilicet in et supra dictam medietatem #muri lapidei# que sita est versus eandem ultimodictam medietatem domus et aree predictae edificare poterit et sua edificia in et supra eandem medietatem dicti muri imponere et firmare per anchoras et alias iuxta suum profectum hoc tamen addito si dictus Ludolphus aut possessor pro tempore ultimodictae medietatis in edificando supra huiusmodi medietatem dicti muri aliquid fregerit quod fuerit in detrimentum aut dampnum dicti Henrici aut possessoris pro tempore primodictae medietatis quod illud idem Ludolphus et possessor pro tempore

(dg: dict) ultimodictate medietatis dicto Henrico sub suis propriis laboribus et expensis restaurabit (dg: ut dictus Ludolphus ex una et Henricus parte) et quod ipse (dg: Ludolphus) Henricus et possessor pro tempore primodictate medietatis domus et aree predictae atque Ludolphus et possessor pro tempore dictae reliquae medietatis eiusdem domus et aree dictos murum lapideum atque guttarium sub eorum amborum propriis laboribus et expensis nunc deinceps perpetue in bona dispositione 'obs tenebunt ut ipsi mutuo palam recognoverunt. Testes Henricus Dicbier Godefridi et Heijme datum sexta post purificationis.

BP 1183 f 261v 02 vr 08-02-1404.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Ludolphus 83 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1404) te betalen.

Dictus Henricus promisit super omnia dicto Ludolpho LXXXIII Nuwe Gelre gulden seu valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 261v 03 vr 08-02-1404.

Johannes zvw Egidius van Meirlaer verklaarde dat zijn oom Henricus van Merlaer hem afrekening gegeven heeft van alle goederen en zaken die voornoemde Henricus als momber van voornoemde Johannes ontvangen heeft.

Johannes filius quondam Egidii de Meirlaer palam recognovit sibi per Henricum de Merlaer suum avonculum bonam et legitimam computationem fore factam de omnibus et singulis bonis et rebus que et quas (dg: dictus) dictus Henricus a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem levavit et percepit (dg: nomine) tamquam mamburnus eiusdem Johannis clamans inde quitum promittens super omnia quod ipse dictum Henricum et eius bona numquam impetet nec vexabit in iudicio spirituali vel in iudicio seculari aut alias quovis modo occasione premissorum aut inde emergentium. Testes Dicbier Godefridi et Spijrinck datum sexta post purificationis.

BP 1183 f 261v 04 vr 08-02-1404.

Voornoemde Johannes deed tbv voornoemde Henricus van Merlaer afstand van alle huisraad, gebruiksvoorwerpen en kleinodiën, die voornoemde Henricus toen hij momber van voornoemde Johannes was, heeft verkocht of vervreemd.

Dictus Johannes (dg: palam recognovit j id fore sue voluntatis) super omnibus domiciliis utensiliis et clenodiis que Henricus de Merlaer tempore quo idem Henricus mamburnus fuerat eiusdem Johannis vendiderat aut alienaverat et super toto jure ad opus dicti Henrici hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 261v 05 vr 08-02-1404.

Henricus van Merlaer zvw Rodolphus van Merlaer en Johannes zvw Egidius van Merlaer zvw voornoemde Rodolphus droegen over aan Arnoldus van Merlaer zvw voornoemde Rodolphus alle goederen, die aan voornoemde Henricus en Johannes gekomen waren na overlijden van voornoemde Rodolphus van Merlaer, voor zover wijlen voornoemde Rodolphus het vruchtgebruik daarvan had en erin was overleden. Voornoemde Henricus en Johannes behouden de huisraad, gebruiksvoorwerpen en kleinodiën die zij na overlijden van voornoemde Rodolphus onderling hadden verdeeld. Johannes van Ghemert deed afstand van de goederen die aan voornoemde Arnoldus waren overgedragen.

Henricus de Merlaer #filius quondam Rodolphi de Merlaer# et Johannes filius quondam Egidii de Merlaer #filii dicti quondam Rodolphi# omnia et singula bona ipsis Henrico et Johanni et eorum alteri de morte dicti quondam Rodolphi de Merlaer successione hereditaria<sup>1</sup> advoluta prout et in quantum dictus quondam Rodolphus in hiis (dg: decessit) suum usufructum

in hiis possidit et in eisdem decessit ut dicebant hereditarie supportaverunt Arnolde de Merlaer filio dicti quondam Rodolphi promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere salvis tamen dictis Henrico et Johanni domiciliis (dg: clenodiis) utensilibus et clenodiis quas dicti (dg: Johannes) Henricus et Johannes post mortem dicti quondam Rodolphi inter se diviserunt. Quo facto Johannes de Ghemert super antedictis omnibus bonis dicto Arnolde supportatis ut prefertur ad opus dicti Arnoldi hereditarie (dg: supp) renunciavit promittens super omnia etc. Testes Heijme et Spijerinc datum sexta post purificationis.

BP 1183 f 261v 06 vr 08-02-1404.

Henricus Buekentop beloofde aan Paulus van Vessem 37½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 6 gemene plakken, een helft te betalen met Pasen (zo 30-03-1404) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1404).

Henricus Buekentop promisit super omnia Paulo de Vessem XXXVII et dimidium nuwe Gelre gulden seu valorem et sex gemeijn placken mediatim pasche et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum supra.

BP 1183 f 261v 07 vr 08-02-1404.

Henricus Dicbier maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijs van 100 oude schilden, die voornoemde Henricus beurt uit de heerlijkheid Craendonc.

Henricus Dicbier hereditarium censum (dg: cens) centum aude scilde quem idem Henricus ex dominio de Craendonc solvendum habuit prout in litteris dicebat contineri monuit de 3 annis. Testes Heijme et Spijerinc datum sexta post purificationis.

**1183 f.262r.**

sexta post purificationis: vrijdag 08-02-1404.

BP 1183 f 262r 01 vr 08-02-1404.

Hubertus van Ghemert ev Margareta dvw Arnoldus Heijme: (1) een huis, schuur en tuin, gnd het Geseet ter Haghe, in Dinther, tussen de gemeint van Dinther enerzijds en Emondus zvw Johannes Emonts soen en wijlen Walterus nzvw hr Arnoldus van Dijnther ridder en andere naburen anderzijds, (2) 9 lopen roggeland met 9 lopen roggeland, een akker, 2 stukken eusel, gelegen naast voornoemd huis, schuur en tuin, in Dinther, tussen de gemeint enerzijds en Emondus zvw Johannes Emonts soen en wijlen Walterus nzvw hr Arnoldus van Dijnther ridder en andere naburen anderzijds {niet afgewerkt contract}.